
 
 
 
 

ANIJA VALLAVOLIKOGU 
                                                         M Ä Ä R U S  
 
Kehra                                                                                              28.02.2008  nr 81                                             
 
 
Anija valla 2008 aasta eelarve 
 
 
Valla- ja linnaeelarve seaduse § 12 lg 1, Anija valla põhimääruse § 44 lg 1 alusel ning 
arvestades volikogu komisjonide ja vallavalitsuse ettepanekut, Anija Vallavolikogu  
 
m ä ä r a b : 
 
1. Kinnitada Anija valla 2008.a eelarve tulud, kulud ja finantseerimistehingud 
järgmistena: 
1.1. tulud 87 266 800 (kaheksakümmend seitse miljonit kakssada kuuskümmend kuus 
tuhat kaheksasada) krooni (lisa 2);  
1.2. kulud 90 891 700 (üheksakümmend miljonit kaheksasada üheksakümmend üks 
tuhat seitsesada) krooni (lisa 3); 
1.3. finantseerimistehingud 3 624 900 (kolm miljonit kuussada kakskümmend neli 
tuhat üheksasada) krooni (lisa 1). 
2. Kinnitada kassatagavara suuruseks 100 000 (ükssada tuhat) krooni. 
3. Anija valla 2008.a eelarvest finantseeritavate hallatavate asutuste juhtidel ja 
vallavalitsuse spetsialistidel oma kureeritaval tegevusalal korrigeerida eraldatud 
vahendite ulatuses alaeelarved kululiikide lõikes ja esitada need vallavalitsusele 
kinnitamiseks kümne tööpäeva jooksul pärast eelarve teatavakstegemist.  
4. Vallavalitsusel sõlmida mittetulundusühingute ja sihtasutustega 
sihtfinantseerimislepingud eelarves eraldatud vahendite kasutamise kohta. 
5. Lubada vallavalitsusel võtta jooksvalt eelarve tuludesse ja kuludesse 2008.a 
riigieelarvest ja teistest allikatest sihtfinantseerimiseks eraldatud summad. 
6. Määruse kohta võib 30 päeva jooksul määruse teada saamisest esitada kaebuse 
kohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 
7. Määrust rakendatakse tagasiulatuvalt 1. jaanuarist 2008.a. 
 
 
 
 
 
Jaanus Kalev 
Volikogu esimees



Lisa 1 
Anija Vallavolikogu 

28.02.2008.a 
määrusele nr 81  

 
 

ANIJA VALLA EELARVE 2008 
 

 
Tulud                                                                        87 266, 8 
 
Kulud                                                                       90 891, 7 
 

Finantseerimistehingud                                            3 624, 9 
Finantsvarad                                                                7 856, 0 
Kohustuste vähenemine                                            - 4 231, 1 
 
 
 
 
 
Finantsvarad 
Finantsvarasid seisuga 01.01.2008                             7 856, 0 
Vabad rahalised vahendid                                           7 756, 0 
Kassatagavara                                                                 100,0 
 
 
 
 
Finantskohustused 
Finantskohustusi seisuga 01.01.2008                          9 657, 1 
Laen                                                                             9 657, 1 
Finantskohustusi seisuga 31.12.2008                          5 426, 0 
Laen                                                                             5 426, 0 



Lisa 2 
Anija Vallavolikogu 

28.02.2008.a 
määrusele nr 81 

 

 TULUD  2008 a. 87266,8 
   

30 Maksud 53023,6 

300 Tulumaks 49283,6 

  Füüsilise isiku tulumaks 49283,6 

303 Omandimaksud 3740,0 

3030 Maamaks 3740,0 

32 Kaupade ja teenuste müük 5924,5 

320 Riigilõivud 236,0 

322 Laekumised majandustegevusest 5688,5 
3220 Laekumised haridusasutuste 

majandustegevusest 3404,8 

322000 Omavalitsustelt haridusasutuste kulude katmiseks 1761,2 
322020 Lapsevanema tasu koolieelse lasteasutuse kulude 

katmisel 307,2 
322030 Tasu töövihikute ja õppematerjalide eest-koolid 

38,9 
322040 Lapsevanema tasu koolieelse lasteasutuse 

toitlustamiskuludeks 745,3 
322040 Tasu toitlustamiskuludeks 301,2 
322050 Õppekava välisest tegevusest saadud tulu sh 

autokool ja puhvet 241,0 
322090 Muud tulud haridusalasest tegevusest 10,0 
3221 Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 

413,6 
322100 Raamatukogude tasulised teenused 4,0 
322110 Rahva- ja kultuurimajade tasulised teenused 

105,6 
322150 Laste muusika- ja kunstidekoolide omatulu 

304,0 
322200 Laekumine spordi- ja puhkeasutuse 

majandustegevusest 160,0 
3224 Laekumised sotsiaalasutuste 

majandustegevusest 28,5 



3225 Laekumised elamu- ja kommunaalasutuste 
majandustegevusest 

  1000,0 
322510 Elamute ja korterite üüritulu 260,0 
322520 Tulu elektrienergia müügist 150,0 
322530 Tulu veest ja kanalisatsioonist 110,0 
322540 Tulu soojuse ja kütte müügist 400,0 
322590 Muu tulu elamu- ja komm.asutuste 

majandustegevusest 80,0 
3229 Laekumised üldvalitsemisasutuste 

majandustegevusest 31,0 
3230 Tulu transpordialaset tegevusest 18,0 
3233 Üüri- ja renditulud 650,6 

38 Muud tulud 750,0 

381 Materiaalsete ja immateriaalsete varade müük 750,0 

3811 Materiaalsete põhivarade müük 750 

382 Tulud varadelt 2350,0 

 Intressi-, viivise- ja kohustistasutulud 350,0 
3820 Intressi- ja viivisetulud hoiustelt 350 

3825 Rendi- ja üüritulud mittetoodetud põhivaradelt 2000,0 

382540 Laekumine vee erikasutusest 2000,0 

35 Toetused 25154,7 

3500 Sihtotstarbelised toetused jooksvateks kuludeks 119,7 

3502 
Sihtotstarbelised totused materiaalsete ja 

immateriaalsete varade soetamiseks ja rentimiseks 5809,0 

352 
Mittesihtotstarbelised  toetused jooksvateks 

kuludeks 19226,0 

3500 Sihtotstarbeliosed eraldised jooksvateks kuludeks 119,7 

3500.00.09 Rahandusministeerium 110,5 

3500.00.11 Sotsiaalministeerium- sh matusetoetus riigilt 5,2 

3500.03 
Toetused valitsussektorisse kuuluvatelt 
sihtasutustelt 4,0 



352 

Mittesihtotstarbelised toetused  jooksvateks   

kuludeks 19226,0 

352.00.11 Sotsiaalministeerium - Toimetulekutoetus 110,0 

352.00.17 

Eraldised lasteaia pedagoogide palkade 
ühtlustamiseks ja lasteaedade õpikeskkonna 
arendamiseks 689,2 

352.00.17 Koolitoit 1002,7 

352.00.02 Eraldised hariduskuludeks 14787,1 

352.00.17 Toetusfond § 11 lõike 1 alusel 2637,0 

3502 

Sihtotstarbelised toet.materiaalsete ja 

immateriaalsete varade soetamiseks ja rentimiseks 5809,0 

3502.00.02 

 Haridus- ja teadusministeerium- koolide 
investeeringud 300,0 

3502.00.06 Kultuuriministeerium 2000,0 

3502.00.07 Majandus- ja Kommunikastsiooniministeerium 3509,0 

388 Muud  64,0 

3880 Trahvid 20,0 

3882 
Saastetasud ja keskkonnale tekitatud kahju 
hüvitus  37 

3888 Eelpool nimetamata muud tulud 7,0 

3888 Segalaadilised ja identifitseerimata tulud 7,0 



Lisa 3 
Anija Vallavolikogu 

28.02.2008.a 
määrusele nr  81 

 
   KULUD 2008. a 

    

Kulud tegevusala järgi Tegevuskulud art.5 

sh 
personalikulu 
art.50   

Eraldised 
art. 4 

Materiaalsete ja 
immateriaalsete varade 
soetam ja renov  Art.15 

Muud kulud 
art. 6 

Kulud kokku 
tuhandetes kroonides 
2008 a.     

  Koodid Krediidikäsutaja             

01.   Üldised valitsemissektori teenused           

01. 1 1 1 Valla- ja linnavolikogu 898,9 786,3 0,0 0,0 0,0 898,9 

01. 1 1 2 Valla- ja linnavalitsus 4478,4 2730,4 16,0 500,0 7,0 5001,4 

01. 1 2 0 Raamatupidamine 1191,4 1055,9 0,0 0,0 0,0 1191,4 

01. 1 1 4 Reservfond 0,0 0,0 0,0 0,0 1324,7 1324,7 

01. 6 0 0 Muud üldised valits.sektori teenused 0,0 0,0 235,0 0,0 0,0 235,0 

01. 7 0 0 Valits.sektori võla teenindamine 0,0 0,0 0,0 0,0 560,0 560,0 

    Üldised valitsussektori teenused kokku 6568,7 4572,6 251 500,0 1891,7 9211,4 

03.   Avalik kord ja julgeolek         kontroll: 9211,4 

03. 200 Päästeteenistus 0,0 0,0 12,0 0,0 0,0 12,0 

03. 600 Korrakaitse 0,0 0,0 440,0 0,0 0,0 440,0 

03. 600 Muu avalik kord ja julgeolek 19,3 0,0 0,0 0,0 0,0 19,3 

    Avalik kord ja julgeolek kokku 19,3 0 452,0 0 0 471,3 

04.   Majandus         kontroll: 471,3 

04. 2 1 0 Maakorraldus 676,8 637,8 0,0 0,0 0,0 676,8 

04. 5 1 2 Transpordikorraldus 142,0 0,0 0,0 0,0 0,0 142,0 

04. 4 3 0 Ehitus 741,9 699,2 0,0 0,0 0,0 741,9 

04. 5 1 0 Vallateede-ja tänavate korrashoid 3775,4 0,0 0,0 1365,0 0,0 5140,4 

04. 5 1 1 Liikluskorraldus 52,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,0 

04. 7 3 0 Turism 274,0 0,0 0,0 0,0 0,0 274,0 

04. 7 4 0 Üldmajanduslikud arendusprojektid 0,0 0,0 0,0 3000,0 0,0 3000,0 

04. 9 0 0 Majandustegevuse haldamine 627,6 584,7 0,0 0,0 0,0 627,6 

    Majandus kokku 6289,7 1921,7 0,0 4365,0 0,0 10654,7 

05.   Keskkonnakaitse         kontroll: 10654,7 

05. 1 0 0 Jäätmekäitlus(prügivedu) 654,0 0,0 0,0 500,0 0,0 1154,0 

05. 4 0 0 Maastikukaitse,haljastus 1074,8 124,8 0,0 0,0 0,0 1074,8 

05. 6 0 0 Keskkonnaal.tegevuste haldamine 299,8 289,3 0,0 0,0 0,0 299,8 

    Keskkonnakaitse kokku 2028,6 414,1 0,0 500,0 0,0 2528,6 

06.   Elamu-ja kommunaalmajandus         kontroll: 2528,6 

06. 1 0 0 Elamumajanduse arendamine 1362,0 26,6 0,0 0,0 0,0 1362,0 

06. 4 0 0 Tänavavalgustus 851,8 0,0 0,0 400,0 0,0 1251,8 

06. 6 0 1 Tegevuse haldamine 38,0 0,0 0,0 0,0 0,0 38,0 



06. 6 0 2 Kalmistud 0,0 0,0 38,7 0,0 0,0 38,7 

06. 6 0 3 Hulkuvate loomadega seotud kulud 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 

06. 6 0 5 Külaliikumine 154,0 0,0 56,0 0,0 0,0 210,0 

    Elamu-ja kommunaalmaj. kokku 2425,8 26,6 94,7 400,0 0 2920,5 

07.   Tervishoid 0,0       kontroll: 2920,5 

07. 2 1 0 Tervisekeskused 200,0 0,0 0 100,0   300,0 

    Tervishoid kokku 200,0 0,0 0,0 100,0 0,0 300,0 

08.   Vabaaeg,kultuur ja religioon         kontroll: 300,0 

08. 1 0 1 Sporditreeningrühmad 0,0 0,0 890,8 1200,0 0,0 2090,8 

08. 1 0 2 Kehra Spordi- ja Kultuurikeskus 1830,7 1130,5 0,0 0,0 0,0 1830,7 

08. 1 0 5 Kehra Kunstidekool 3436,9 2961,9 0,0 0,0 0,0 3436,9 

08. 1 0 5 Muud huvikoolid 155,2 0,0 0,0 0,0 0,0 155,2 

08. 1 0 9 Vabaaja-ja spordiüritused 116,4 0,0 0,0 0,0 0,0 116,4 

08. 2 0 1 Anija Külaraamatukogu 202,7 95,6 0,0 0,0 0,0 202,7 

08. 2 0 1 Kehra Linnaraamatukogu 790,0 487,9 0,0 0,0 0,0 790,0 

08. 2 0 1 Alavere Külaraamatukogu 236,9 134,9 0,0 0,0 0,0 236,9 

08. 2 0 2 Anija Valla Kultuuri- ja Spordikeskus 1960,3 1251,1 0,0 600,0 0,0 2560,3 

08. 2 0 2 Alavere Rahvamaja 400,1 180,8 0,0 123,0 0,0 523,1 

08. 2 0 2 Voose Rahvamaja 306,7 177,8 0,0 24,0 0,0 330,7 

08. 2 0 8 Kultuuriüritused 83,3 0,0 0,0 0,0 0,0 83,3 

08. 2 0 9 Kultuuriseltsid 0,0 0,0 280,5 0,0 0,0 280,5 

08. 3 0 0 Ringhäälingu- ja kirjastusteenused 0,0 0,0 136,8 0,0 0,0 136,8 

08. 4 0 0 Religiooniasutused 0,0 0,0 32,2 0,0 0,0 32,2 

    Vabaaeg,kultuur ja religioon kokku 9519,15 6420,5 1340,3 1947,0 0,0 12806,5 

09.   Haridus         kontroll: 12806,5 

09.   Eelharidus(lasteaiad)             

09. 1 1 0 Lasteaed Lepatriinu 5039,1 3810,8 0,0 325,5 0,0 5364,6 

09. 1 1 0 Kehra linnalasteaed Lastetare 4598,9 3392,5 0,0 2057,0 0,0 6655,9 

09. 1 1 0 Alavere Lasteaed Mõmmila 2824,2 1937,7 0,0 0,0 0,0 2824,2 

09. 1 1 0 Muud lasteaiad 496,8 0,0 0,0 0,0 0,0 496,8 

    Lasteaiad kokku 12959 9141 0,0 2382,5 0,0 15341,5 

09.   Põhikoolid ja gümnaasiumid         kontroll: 15341,5 

09. 2 1 2 Alavere Põhikool 2625,7 1292,9 0,0 244,4 0,0 2870,1 

09. 2 1 2 Alavere Põhikool - riigieelarve 2825,2 2669,2 0,0 0,0 0,0 2825,2 

09. 2 2 0  Kehra Gümnaasium 9426,2 5293,7 0,0 940,6 0,0 10366,8 

09. 2 2 0  Kehra Gümnaasium - riigieelarve 10747,9 9992,8 0,0 0,0 0,0 10747,9 

09. 2 2 0 Muud koolid 1642,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1642,8 

    Koolid kokku: 27267,82 19248,6 0,0 1185,0 0,0 28452,8 

09.   Hariduse abiteenused           28452,8 

09. 6 0 0 Õpilasveo eriliinid 1119,1 0,0 98,6 0,0 0,0 1217,7 

09. 6 0 1 Muud hariduse abiteenused 105,5 0,0 45 0,0 0,0 150,5 

09. 8 0 0 Hariduse haldamine 519,7 484,7 0,0 0,0 0,0 519,7 

    Hariduse abiteenused kokku 1744,3 484,7 143,6 0,0 0,0 1887,9 



      41971,1 28874,3 143,6 3567,5 0,0 45682,2 

10   Sotsiaalne kaitse         kontroll: 45682,2 

10  2 0 0 Eakate sotsiaalhoolekandeasutused 860,0 0,0 0,0 0,0 0,0 860,0 

10 2 0 1 Koduteenused ja muu eakate kaitse 638,3 557,5 115,0 0,0 0,0 753,3 

10 4 0 1 Varjupaigateenus 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 2,5 

10 4 0 2 Valla toidutoetus 0,0 0,0 65,0 0,0 0,0 65,0 

10 4 0 2 Lastetoetused ja töömalev  116,8 72,0 615,0 0,0 0,0 731,8 

10 6 0 0 Sotsiaaleluasemed 100,0 0,0 0,0 236,7 0,0 336,7 

10 7 0 1 Riiklik toimetulekutoetus 46,0 0,0 116,2 0,0 0,0 162,2 

10 7 0 2 Kehra Sotsiaalkeskus 1212,2 877,9 20,0 501,5 0,0 1733,7 

10 7 0 2 Puuetega laste lapsehoiuteenus 36,1 17,5 0,0 0,0 0,0 36,1 

10 7 0 2 Hooldajatoetus 0,0 0,0 642,0 0,0 0,0 642,0 

10 9 0 0 Sotsiaalse kaitse haldamine 720,4 588,7 0,0 0,0 0,0 720,4 

10 9 0 0 Eelnimetamata sotsiaalne kaitse 0,0 0,0 272,8 0,0 0,0 272,8 

    Sotsiaalhoolekanne kokku: 3732,3 2113,6 1846,0 738,2 0,0 6316,5 

              kontroll: 6316,5 

    KÕIK KOKKU: 72754,7 44343,4 4127,6 12117,7 1891,7 90891,7 

       kontroll: 90891,7 

 


